



Comune di CASTIGLIONE DI SICILIA

Provincia di CT

Computo metrico estimativo

LAVORI

Manutenzione straordinaria del piccolo fabbricato adibito a servizi igienici collocato all'interno del parco cittadino denominato Boschetto

COMMITTENTE

IMPRESA

CONTRATTO

N° Repertorio

Registrato il

al n°

Volume

del

Presso

Mod.

Foglio

Prezzario

Sicilia Lavori Pubblici 2024

Progettista

IL TECNICO

Data

19/06/2024

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	larg.	H/peso		Prezzo	Totale
1	VOCI A CORPO							
.						1,00	105,29	105,29
	TOTALE A CORPO							105,29
	VOCI A MISURA							
	Demolizioni							
2 SIC24_21.1.16	Rimozione di infissi interni od esterni di ogni specie, inclusi mostre, succieli, telai, ecc., compresi il carico del materiale di risulta sul cassone di raccolta, esclusi il trasporto a rifiuto ed eventuali opere di ripristino connesse.							
	Portoncino ingresso 1	1,000		0,860	2,290	1,97		
	Portoncino ingresso 2	1,000		1,060	2,310	2,45		
	Porta interna 1	1,000		1,000	2,200	2,20		
	Porta interna 2	1,000		0,800	2,200	1,76		
	Sommano m ²					8,38	16,75	140,37
3 SIC24_21.1.24	Rimozione di apparecchi igienico - sanitari e di riscaldamento compreso il carico del materiale di risulta sul cassone di raccolta, esclusi il trasporto a rifiuto e le eventuali opere di ripristino connesse.							
		5,000				5,00		
	Sommano cad					5,00	23,68	118,40
4 SIC24_21.1.6	Demolizione di pavimenti e rivestimenti interni od esterni quali piastrelle, mattoni in graniglia di ... ettamento fino ad uno spessore di cm 2, nonché l'onere per il carico del materiale di risulta sul cassone di raccolta, escluso il trasporto a rifiuto.							
	Pavimenti		7,500	2,400		18,00		
	Rivestimenti			2,390	1,800	4,30		
				1,640	1,800	2,95		
				1,690	1,800	3,04		
				2,070	1,800	3,73		
				1,930	1,800	3,47		
				0,290	1,800	0,52		
				1,770	1,800	3,19		
				2,070	1,800	3,73		
				0,400	1,800	0,72		
				0,450	1,800	0,81		
				2,390	1,800	4,30		
				0,450	1,800	0,81		
				2,550	1,800	4,59		
				0,450	1,800	0,81		
				2,390	1,800	4,30		
				0,450	1,800	0,81		
				0,500	1,800	0,90		
				1,050	1,800	1,89		
				1,050	1,800	1,89		
				1,200	1,800	2,16		
				1,200	1,800	2,16		
				0,310	1,800	0,56		
	Sommano m ²					69,64	11,71	815,48
	A RIPORTARE							1.179,54

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	larg.	H/peso		Prezzo	Totale
	RIPORTO							1.179,54
5 SIC24_21.1.25	Trasporto alle pubbliche discariche del comune in cui si eseguono i lavori o nella discarica del com ... imetro del centro edificato, per mezzo di autocarri a cassone scarrabile, compreso il nolo del cassone, esclusi gli oneri di conferimento a discarica. Infissi Tubazioni Apoarecchi sanitari Pavimenti e rivestimenti					0,442 0,100 0,250 0,015	0,44 0,10 1,25 1,04	
	Sommano m ³	5,000		69,640			2,83	38,71
								109,55
6 AP10	Altri rifiuti dell'attività di costruzione e demolizione rifiuti misti dell'attività di costruzione ... si da quelli di cui alle voci codici CEER/EER 17 09 01, 17 09 02 e 17 09 03 (riferimento cod. CEER/EER 17 09 04) e non costituiti da materiale inerte 1,4t/mc						3,96	
	Sommano t			2,830	1,400		3,96	44,75
	Totale Demolizioni							1.361,01
	Opere esterne							
7 SIC24_8.1.10	Fornitura e posa in opera di portoncino d'ingresso realizzato con profili estrusi d'alluminio lega 6 ... llo multistrato rivestito in alluminio. - Superficie minima di misurazione: m ² 2,00- con trasmittanza termica complessiva non superiore a 1,6 W/(m ² /K)						2,00	
	Sommano m ²	2,000					2,00	857,74
								1.715,48
8 SIC24_21.5.17	Revisione di manto di tegole con l'onere della dismissione e pulitura delle tegole, della discesa, d ... ra sarà pagata a parte, escluso il trasporto a discarica delle tegole inutilizzabili e del materiale di risulta. - per ogni m ² di superficie effettiva Falda 1 Falda 2					22,000 18,500	22,00 18,50	
	Sommano m ²						40,50	31,74
								1.285,47
9 SIC24_15.4.11 .2	Fornitura e collocazione di grondaia dello sviluppo non inferiore a 35 cm fino a 50 cm, compreso zan ... li curve, angoli, innesti di pluviali ecc., ogni altro onere magistero per dare l'opera completa ed a perfetta regola d'arte. in lamiera preverniciata Grondaie Scossaline perimetro falda 2 Scossaline perimetro falda 1						7,60 8,36 11,34 3,80	
	Sommano m	2,000 2,000 2,000 1,000	3,800 4,180 5,670 3,800				31,10	44,77
								1.392,35
10 SIC24_15.4.13	Fornitura e collocazione di pluviale in lamiera preverniciata, compreso collari per il fissaggio, ev ... nte,							
	A RIPORTARE							5.859,60

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	larg.	H/peso		Prezzo	Totale
	RIPORTO							5.859,60
.2	pezzi speciali quali curve, angoli ecc., ogni altro onere magistero per dare l'opera completa ed a perfetta regola d'arte. per diametro da 100 mm							
	Sommano m	2,000			3,000	6,00		
						6,00	34,47	206,82
	Totale Opere esterne							4.600,12
	Opere interne							
11 SIC24_5.2.1	Rivestimento di pareti con piastrelle di ceramica maiolicate di 1ª scelta, a tinta unica o decorate ... gillatura dei giunti con idoneo prodotto, la completa pulitura ed ogni altro onere e magistero per dare il lavoro completo e a perfetta regola d'arte. Rivestimenti							
				2,390	1,800	4,30		
				1,640	1,800	2,95		
				1,690	1,800	3,04		
				2,070	1,800	3,73		
				1,930	1,800	3,47		
				0,290	1,800	0,52		
				1,770	1,800	3,19		
				2,070	1,800	3,73		
				0,400	1,800	0,72		
				0,450	1,800	0,81		
				2,390	1,800	4,30		
				0,450	1,800	0,81		
				2,550	1,800	4,59		
				0,450	1,800	0,81		
				2,390	1,800	4,30		
				0,450	1,800	0,81		
				0,500	1,800	0,90		
				1,050	1,800	1,89		
				1,050	1,800	1,89		
				1,200	1,800	2,16		
				1,200	1,800	2,16		
				0,310	1,800	0,56		
	Sommano m²					51,64	54,48	2.813,35
12 SIC24_5.2.5.1	Fornitura e posa in opera di piastrelle e pezzi speciali in grès porcellanato di 1ª scelta, classifi ... di sottofondo da compensarsi a parte. Le caratteristiche tecniche debbono essere accertate e documentate dalla D.L. per piastrelle 40x40 cm s = 9,5 mm							
	Sommano m²		7,500	2,400		18,00		
						18,00	59,44	1.069,92
13 SIC24_15.1.8	Fornitura e collocazione di vaso igienico in porcellana vetrificata a pianta ovale delle dimensioni ... ne d'acqua (fredda) e di scarico e ventilazione, già predisposti, e quanto altro occorrente per dare l'opera completa e funzionante a perfetta d'arte.							
	Sommano cad	1,000				1,00		
						1,00	364,78	364,78
	A RIPORTARE							10.314,47

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	larg.	H/peso		Prezzo	Totale
	RIPORTO							10.314,47
14 SIC24_15.3.3	Fornitura e collocazione di mobile WC attrezzato monoblocco per disabili con cassetta di scarico inc ... soni, l'attacco alla parete con viti e bulloni cromati, le opere murarie e quanto altro occorre per dare l'opera funzionante a perfetta regola d'arte.	1,000				1,00		
	Sommano cad					1,00	1.949,21	1.949,21
15 SIC24_15.3.5	Fornitura e collocazione di impugnatura di sicurezza ribaltabile per disabili costruita in tubo di a ... a D.L. con porta rotolo. Compreso le opere murarie ed ogni altro onere ed accessorio per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte.	1,000				1,00		
	Sommano cad					1,00	451,02	451,02
16 SIC24_15.3.8	Fornitura e collocazione di maniglione per disabili in tubo di acciaio con opportuno rivestimento di ... della lunghezza di 60 cm comprese le opere murarie ed ogni altro onere ed accessorio per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte.	1,000				1,00		
	Sommano cad					1,00	141,27	141,27
17 SIC24_15.3.4	Fornitura e collocazione di lavabo ergonomico per disabili, in ceramica bianca delle dimensioni mini ... so altresì le cannotte, i rosoni, le opere murarie ed ogni altro onere ed accessorio per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte.	1,000				1,00		
	Sommano cad					1,00	2.155,17	2.155,17
18 SIC24_11.1.2	Tinteggiatura per interni con pittura anticondensa costituita da resine acriliche in dispersione acq ... ratura e successivo trattamento delle superfici con idoneo fondo isolante e quanto altro occorre per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte. Rivestimenti							
				2,390	0,800	1,91		
				1,640	0,800	1,31		
				1,690	0,800	1,35		
				2,070	0,800	1,66		
				1,930	0,800	1,54		
				0,290	0,800	0,23		
				1,770	0,800	1,42		
				2,070	0,800	1,66		
				0,400	0,800	0,32		
				0,450	0,800	0,36		
				2,390	0,800	1,91		
				0,450	0,800	0,36		
				2,550	0,800	2,04		
				0,450	0,800	0,36		
				2,390	0,800	1,91		
				0,450	0,800	0,36		
	A RIPORTARE							15.011,14

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	larg.	H/peso		Prezzo	Totale
	RIPORTO							15.011,14
				0,500	0,800	0,40		
				1,050	0,800	0,84		
				1,050	0,800	0,84		
				1,200	0,800	0,96		
				1,200	0,800	0,96		
				0,310	0,800	0,25		
	Sommano m²					22,95	12,25	281,14
19 SIC24_15.1.5	Fornitura e collocazione di lavabo a colonna in porcellana vetrificata delle dimensioni di 65x50 cm ... da e fredda) e di scarico e ventilazione, già predisposti, e quanto altro occorrente per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte.							
	Sommano cad	2,000				2,00		
						2,00	373,19	746,38
20 SIC24_8.3.8	Fornitura e collocazione di porta interna cieca o con riquadri a vetri, ad uno o due battenti, costi ... esa ferramenta di trattenuta, opere murarie, lucidatura delle parti in vista ed ogni altro onere per dare l'infisso in opera a perfetta regola d'arte.							
	Sommano m²	2,000				2,00		
						2,00	508,00	1.016,00
21 SIC24_27.1.5. 1	Maggior prezzo alla porta REI 60 o REI 120 per la fornitura completa di: maniglione antipanico per anta singola o per anta attiva di porta a due ante di spessore mm 50							
	Sommano cad.	2,000				2,00		
						2,00	142,27	284,54
	Totale Opere interne							11.272,78
	TOTALE A MISURA							17.233,91
	TOTALE							17.339,20
	Data 19/06/2024							
	Il Tecnico _____							